
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 6 

 
від 03 вересня 2021 р.                                                    21 сесія 8 скликання 
 

Про припинення юридичної особи Комунальне підприємство  
«Добробут-2» Мізяківсько-Хутірської сільської ради 

 
       Керуючись статтею 26, частиною 1 статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, статтями 15, 17 
Закону  України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-
підприємців та громадських формувань», статтями 104, 105, 110, 111 
Цивільного кодексу України, статтею 59 Господарського кодексу України, 
враховуючи рішення 2 сесії Стрижавської селищної ради від 10.12.2020 року 
№ 1 «Про початок реорганізації Сосонської, Мізяківсько-Хутірської, 
Дорожненської, Лаврівської сільських рад Вінницького району Вінницької 
області, Пеньківської сільської ради Літинського району Вінницької області 
шляхом приєднання до Стрижавської селищної ради Вінницького району 
Вінницької області», рішення 6 сесії Мізяківсько-Хутірської сільської ради 6 
скликання від 15.04.2011 року № 85 «Про створення комунального 
підприємства «Добробут – 2» Мізяківсько-Хутірської сільської ради», 
рішення 4 сесії Мізяківсько-Хутірської сільської ради 7 скликання від 
12.02.2016 року «Про припинення дії Контракту від 15.05.2015 року з 
директором комунального підприємства «Добробут -2» Лендя Оленою 
Дмитрівною» висновки постійних комісій селищної ради з питань фінансів, 
бюджету, планування, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва та з питань прав людини, законності, 
депутатської діяльності, етики, гласності та регламенту, селищна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Припинити юридичну особу Комунальне підприємство «Добробут -2» 

Мізяківсько-Хутірської сільської ради (код ЄДРПОУ 37663575) шляхом 
ліквідації.  

2. Затвердити склад ліквідаційної комісії по проведенню процедури 
ліквідації Комунального підприємства «Добробут – 2» Мізяківсько-
Хутірської сільської ради, що додається. 

3. Встановити строк заявлення кредиторами своїх вимог два місяці, з дня 
оприлюднення повідомлення про рішення щодо припинення шляхом 



ліквідації Комунального підприємства «Добробут – 2» Мізяківсько-
Хутірської сільської ради в порядку визначеному чинним законодавством. 

4. Визначити місцезнаходження ліквідаційної комісії за адресою: вулиця 
40-річчя Перемоги,7, смт Стрижавка, Вінницький район, Вінницька область, 
23210. 

5. Ліквідаційній комісії (Лендя С.В.): 
5.1. Розпочати   процедуру   ліквідації   Комунального підприємства 

«Добробут – 2» Мізяківсько-Хутірської сільської ради (ідентифікаційний код 
37663575) з 6 вересня 2021 року. 

5.2. Після  закінчення  строку  для  заявлення  кредиторами  своїх вимог 
та задоволення чи відхилення цих вимог скласти ліквідаційний баланс, 
затвердити та забезпечити подання органам податків та зборів. 

5.3. Провести  необхідну  роботу  з попередження працівників 
Комунального підприємства «Добробут – 2» Мізяківсько-Хутірської 
сільської ради Вінницького про наступне вивільнення їх у зв’язку з 
ліквідацією.  

5.4. Провести  необхідну  роботу,  пов’язану  з  вивільненням  
працівників Комунального підприємства «Добробут – 2» Мізяківсько-
Хутірської сільської ради у зв’язку з припиненням діяльності цієї юридичної 
особи, шляхом ліквідації, згідно з вимогами чинного законодавства України. 

5.5. У разі потреби до  роботи  комісії  залучати  інших  представників, 
необхідних для вирішення даного питання.  

5.6. Подати рішення про припинення Комунального підприємства 
«Добробут – 2» Мізяківсько-Хутірської сільської ради шляхом ліквідації для 
державної реєстрації та здійснити всі заходи, що передбачені діючим 
законодавством щодо ліквідації юридичної особи . 

6. Відділу фінансів Стрижавської селищної ради (Микитюк Л.В.) залишок 
коштів, передбачених на утримання Комунального підприємства «Добробут 
– 2» Мізяківсько-Хутірської сільської ради повернути до бюджету селищної 
ради. 

7. Комунальне підприємство «Добробут – 2» Мізяківсько-Хутірської 
сільської ради припиняє свою діяльність після проходження відповідних 
процедур, передбачених чинним законодавством України. 

8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування, соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 
(Т.Веприцька). 
 
 
Селищний голова                                                           Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Тетяна Веприцька 
Галина Бабенко 
Ольга Форостяна 
 
 
 



Додаток 1 
до рішення 21 селищної ради  
8 скликання 
від 03 вересня 2021 року  № 6 

 
                                                            СКЛАД 
ліквідаційної комісії по проведенню процедури ліквідації Комунального 

підприємства «Добробут – 2» Мізяківсько-Хутірської сільської ради  
 

Голова ліквідаційної 
комісії: 
Лендя   
Світлана Василівна   

 
 
- заступник селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів (ідентифікаційний код 
2974623767) 

Члени ліквідаційної 
комісії: 
Колосовська 
Валентина Олексіївна   
 
 
 
 
Панченко 
Валентина Василівна 

 
 
 
головний спеціаліст відділу «Центр надання 
адміністративних послуг» апарату Стрижавської 
селищної ради (ідентифікаційний код 2483104188) 
 
 
- головний спеціаліст відділу фінансів Стрижавської 
селищної ради (ідентифікаційний код 2686205420) 
 
 

Панасюк  
Людмила Василівна 
 
 

- староста на території сіл Мізяківські Хутори, 
Переорки, Тютюнники Стрижавської селищної ради 
(ідентифікаційний код 2901505680)   

Форостяна 
Ольга Миколаївна 
 

- начальник відділу юридичного забезпечення та 
персоналу апарату Стрижавської селищної ради 
(ідентифікаційний код 2805117067)   

  

  
  

Секретар селищної ради                                 Валентина МЕДВЕДСЬКА 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	від 03 вересня 2021 р.                                                    21 сесія 8 скликання

